
                                   AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU   SINIF KÜNYESİ 
 SINIF  ADI SOYADI  İRTİBAT TELEFONU 
 İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCISI  HİCRAN FİLİZ ÇULHA   

 SINIF REHBER ÖĞRETMENİ  EMİNE KÖSE   

 SINIF VELİ TEMSİLCİSİ  GAMZE GÜNDAY   

 SINIF BAŞKANI  AYŞE ECRİN POLAT   

 SINIF BAŞKAN YARDIMCISI  HASAN KAYIRAN   

 AKILLI TAHTA SORUMLUSU  ŞİRİN KARAKUŞ   

 SINIF KİTAPLIĞI SORUMLUSU  ESMANUR SÜME   

 ZEKA OYUNLARI KÖŞESİ SORUMLUSU  KEREM AYRI   

 KULÜPLER VE REHBER ÖĞRETMENLERİ  ÜYE ÖĞRENCİ AD SOYAD SIRA NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 
1 AFET HAZIRLIK VE SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 

ERCAN ARPACI 
 ŞEVVAL DURU GÜNAL 

BERKE PANCAR 

KEREM AYRI 

1 ŞEVVAL DURU GÜNAL 

2 BERKE PANCAR 

2 KÜLTÜR VE EDEBİYAT, KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ 
SELMA GÖKÇEALP 

 ESMA NUR SÜME 

ŞİRİN KARAKUŞ, 

YAĞMUR DEMİR 

3 HAMZA FİLİK 

4 MELEK ERDİK 

3 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ 
ÖZGE ÖZYILMAZ 

 AMİNE GÜNEŞ 

YUSUF OTAĞ 

SAYID ZAMANI 

5 ŞEVVAL ERDİK 

6 YAĞMUR DEMİR 

4 SPOR KULÜBÜ 
CEREN SOLMAZ 

 HASAN KAYIRAN, 

YUSUF EFE DEMİRBAŞ 

7 KEREMCAN AYAZ BARAN 

8 ALYA DEMİR 

5 SOSYAL DAYANIŞMA YARDIMLAŞMA, ÇOCUK 
ESİRGEME VE HAZIRLIK ÇOCUK HAKLARI KULÜBÜ 
GAMZE MAVİŞ 

 ZEYNEP AKALIN 

OSMAN CAN SÖĞÜT 

UMUT BURAK GÜNDAY 

     9 ARAS BULUT 

10 AYŞE ECRİN POLAT 

6 GEZİ TANIMA VE TURİZM KULÜBÜ 
ELMAS ÇETİN 
 

 BURAK KUTLU 

YUSUF EREN UÇARKUŞ 

ZEYNEP AKCAN 

11 BURAK KUTLU 

12 ECRİN GÜNER 

7 YEŞİLAY KULÜBÜ 
AYŞE MEMİŞ 

 HAMZA FİLİK 

ZEYNEP EKİZ 

ALYA DEMİR 

13 ECRİNNUR SEVGİ 

14 ESMA NUR SÜME 

8 KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ 
SEVİM ŞİMŞEK 

 MELİSA BOZOK, SEFA ÖZ 

EYMEN ERSOY 

YAĞMUR KARA 

15 HASAN KAYIRAN 

16 KEREM AYRI 

9 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK.VE YURT. KULÜBÜ 
CAN ÖZBAY 

 MELEK ERDİK 

ŞEVVAL ERDİK 

17 MELİSA BOZOK 

18 MUHAMMED ENES SEVGİ 
10 DEĞERLER KULÜBÜ 

MUAZZEZ ÜNLÜKARA 
 AYŞE ECRİN POLAT 

ARAS BULUT 

KEREM CAN AYAZ BARAN 

19 OSMAN CAN SÖĞÜT 

20 MERT CAN YILMAZ 

11 SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ 
ESRA ŞENER 

 MUHAMMED ENES SEVGİ 
ECRİN NUR SEVGİ 
MERTCAN YILMAZ 

21 SAYID MURTAZA ZAMANI 

22 SEFA ÖZ 

12 TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ 
LEYLA METİN 

 ECRİN GÜNER 

YASİN ELİBÜYÜK 

 

23 ŞİRİN KARAKUŞ 

24 YAĞMUR KARA 

13 MÜZİK KULÜBÜ 
BENAN KANAK 

 ZİLAN AYDIN 

NURNABU BULUT 

 

25 YASİN ELİBÜYÜK 

26 YUSUF EREN UÇARKUŞ 

    27 YUSUF OTAĞ 

    28 ZEYNEP AKCAN 

    29 ZEYNEP EKİZ 

    30 ZİLAN AYDIN 

    31 NURBANU BULUT 

    32 UMUT BURAK GÜNDAY 

    33 YUSUF EFE DEMİRBAŞ 

    34 ZEYNEP AKALIN 

    35 AMİNE GÜNEŞ 

    36 EYMEN ERSOY 
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